της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού χιλίων 
διακοσίων ογδόντα ευρώ (1.280,00€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος

[...]

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:  
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ.  
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 0899 σχετική πίστωση του τακτικού 
προϋπολογισμού Νοσοκομείου.  

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ, χωρίς ΦΠΑ:  

Εξήντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (64.000,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Επισημαίνουμε ότι:   Διατίθενται οι σχετικές κατόψεις του χώρου όπου θα γίνουν οι εργασίες στο ΕΣΗΔΗΣ 

ως συνημμένα της παρούσης διακήρυξης. 

Οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό θα πρέπει ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ να ζητήσουν και να παραλάβουν αντίγραφο